

Garna ApS

Vestergade 11, 5970 Ærøskøbing

Årsrapport for

13. februar - 31. december 2018

CVR-nr. 39 34 90 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Birgitte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. februar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garna ApS
Vestergade 11
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 39 34 90 27
Stiftet: 13. februar 2018
Hjemsted: Ærøskøbing
Regnskabsår: 13. februar - 31. december

Direktion

Birgitte Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Prima Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med salg af garn og tilhørende udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -507.098 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -647.533 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger i virksomheden.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/2 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-507.098
2 Personaleomkostninger	-312.205
Resultat før finansielle poster	-819.303
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.476
Resultat før skat	-828.779
Skat af årets resultat	181.246
Årets resultat	-647.533
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-647.533
Disponeret i alt	-647.533

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>13/2 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	9.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	495.858	0
	Forudbetalinger for varer	23.983	0
	Varebeholdninger i alt	<u>519.841</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.325	0
	Udskudte skatteaktiver	100.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.246	0
	Andre tilgodehavender	23.372	0
	Tilgodehavender i alt	<u>210.943</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.861	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>735.645</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>744.645</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>13/2 2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	552.467	0
	Egenkapital i alt	<u>602.467</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	22	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.923	0
	Anden gæld	80.233	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.178</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>142.178</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>744.645</u>	<u>50.000</u>

7 Eventualposter

Noter

	13/2 2018	- 31/12 2018
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-495.859	
	-495.859	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.673	
Andre omkostninger til social sikring	1.799	
Personaleomkostninger i øvrigt	24.733	
	312.205	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.112	
Andre finansielle omkostninger	2.364	
	9.476	
	<u>31/12 2018</u>	<u>13/2 2018</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	9.000	0
Kostpris 31. december 2018	9.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 13. februar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>13/2 2018</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-647.533	0
Koncerntilskud	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>552.467</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Consult ApS, CVR-nr. 39318830 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.